
 

 

UCHWAŁA NR XXV.171.2013 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2013 roku polegających na:  

1. zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zmniejszeniu o kwotę 186 518 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

172 275 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zmniejszeniu o kwotę 289 271 zł oraz zwiększeniu o kwotę 

275 028 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 46 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 17 161 592,74 zł, (w tym dochody bieżące 

15 126 548,74 zł, dochody majątkowe 2  035 044 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi  

17 610 132,74 zł, (w tym wydatki bieżące 14 228 654,74 zł, wydatki majątkowe 3  381 478 zł). 

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 448 540 zł pokryty zostanie kredytem długoterminowym. 

§ 3. „Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok” przyjmują kształt, zgodny z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży  

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2013 r.

Poz. 3352



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.171.2013  

Rady Gminy Śniadowo  

z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

Plan dochodów  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

600   Transport i łączność  186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

majątkowe razem: 186 518,00 -186 518,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 518,00  -186 518,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3352



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa  64 812,00  0,00  1 275,00  66 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  64 812,00  0,00  1 275,00  66 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 304,00  0,00  1 275,00  4 579,00 

750   Administracja publiczna  81 646,00  0,00  10 000,00  91 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 596,00  0,00  10 000,00  91 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  80 000,00  0,00  10 000,00  90 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

3 473 515,00  0,00  1 500,00  3 475 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

917 500,00  0,00  1 500,00  919 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00 

801   Oświata i wychowanie  437 670,00  0,00  131 900,00  569 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3352



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

354 730,00  0,00  131 900,00  486 630,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00  0,00  131 900,00  131 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  131 900,00  131 900,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  124 572,00  124 572,00 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  7 328,00  7 328,00 

bieżące razem: 12 779 952,00 0,00 144 675,00 12 924 627,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

362 075,00  0,00  131 900,00  493 975,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa  476 547,00  0,00  6 000,00  482 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  476 547,00  0,00  6 000,00  482 547,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00  0,00  21 600,00  21 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  21 600,00  21 600,00 

 80195  Pozostała działalność  0,00  0,00  21 600,00  21 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  21 600,00  21 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3352



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  20 400,00  20 400,00 

  6209  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
0,00  0,00  1 200,00  1 200,00 

majątkowe razem: 2 007 444,00 0,00 27 600,00 2 035 044,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

730 897,00  0,00  21 600,00  752 497,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 2 201 921,74 0,00 0,00 2 201 921,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem: 17 175 835,74 -186 518,00 172 275,00 17 161 592,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 279 490,00 -186 518,00 153 500,00 1 246 472,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3352



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.171.2013  

Rady Gminy Śniadowo  

z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

Plan wydatków  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed 

zmianą  
894019  0  0  0  0  0  0  0  0  0  894019  894019  286771  0 

zmniejszenie  -286771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -286771  -286771  -286771  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  607248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  607248  607248  0  0 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

przed 

zmianą  
894019  0  0  0  0  0  0  0  0  0  894019  894019  286771  0 

zmniejszenie  -286771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -286771  -286771  -286771  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  607248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  607248  607248  0  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
186518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  186518  186518  186518  0 

zmniejszenie  -186518  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -186518  -186518  -186518  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
100253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100253  100253  100253  0 

zmniejszenie  -100253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -100253  -100253  -100253  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
894019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 894019 894019 286771 0 

zmniejszenie  -286771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -286771 -286771 -286771 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  607248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 607248 607248 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3352



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  335954  335954  335954  0  335954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  375954  375954  375954  0  375954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  335954  335954  335954  0  335954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  375954  375954  375954  0  375954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  53954  53954  53954  0  53954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  63954  63954  63954  0  63954  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  270000  270000  270000  0  270000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  300000  300000  300000  0  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  2063673  1998673  1905433  1447311  458122  0  93240  0  0  0  65000  65000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1275  1275  1275  1275  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2064948  1999948  1906708  1448586  458122  0  93240  0  0  0  65000  65000  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1895473  1830473  1828673  1386311  442362  0  1800  0  0  0  65000  65000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1275  1275  1275  1275  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1896748  1831748  1829948  1387586  442362  0  1800  0  0  0  65000  65000  0  0 

  4170  Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  45000  45000  45000  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1275  1275  1275  1275  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  46275  46275  46275  46275  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3352



754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  230931  230931  210531  73862  136669  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21197  21197  21197  6197  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  252128  252128  231728  80059  151669  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  225431  225431  205031  73862  131169  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21197  21197  21197  6197  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  246628  246628  226228  80059  146169  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  54600  54600  54600  54600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6197  6197  6197  6197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  60797  60797  60797  60797  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  54500  54500  54500  0  54500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  64500  64500  64500  0  64500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  15500  15500  15500  0  15500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20500  20500  20500  0  20500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  41235  41235  41235  0  41235  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38735  38735  38735  0  38735  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  41235  41235  41235  0  41235  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38735  38735  38735  0  38735  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  41235  41235  41235  0  41235  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38735  38735  38735  0  38735  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6742826  6742826  6026701  4802753  1223948  0  338354  377771  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  175556  151556  5000  0  5000  0  0  146556  0  0  24000  24000  24000  0 

po zmianach  6918382  6894382  6031701  4802753  1228948  0  338354  524327  0  0  24000  24000  24000  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3352



 80104  Przedszkola  

przed zmianą  356127  356127  348882  219372  129510  0  7245  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  361127  361127  353882  219372  134510  0  7245  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  55000  55000  52000  2000  50000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  170556  146556  0  0  0  0  0  146556  0  0  24000  24000  24000  0 

po zmianach  225556  201556  52000  2000  50000  0  3000  146556  0  0  24000  24000  24000  0 

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7408  7408  0  0  0  0  0  7408  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7408  7408  0  0  0  0  0  7408  0  0  0  0  0  0 

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1307  1307  0  0  0  0  0  1307  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1307  1307  0  0  0  0  0  1307  0  0  0  0  0  0 

  4117  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2441  2441  0  0  0  0  0  2441  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2441  2441  0  0  0  0  0  2441  0  0  0  0  0  0 

  4119  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  431  431  0  0  0  0  0  431  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  431  431  0  0  0  0  0  431  0  0  0  0  0  0 

  4127  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  260  260  0  0  0  0  0  260  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  260  260  0  0  0  0  0  260  0  0  0  0  0  0 

  4129  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  46  46  0  0  0  0  0  46  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  46  46  0  0  0  0  0  46  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3352



  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  34446  34446  0  0  0  0  0  34446  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  34446  34446  0  0  0  0  0  34446  0  0  0  0  0  0 

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6079  6079  0  0  0  0  0  6079  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6079  6079  0  0  0  0  0  6079  0  0  0  0  0  0 

  4217  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8500  8500  0  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8500  8500  0  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0 

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

  4247  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  63017  63017  0  0  0  0  0  63017  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  63017  63017  0  0  0  0  0  63017  0  0  0  0  0  0 

  4249  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11121  11121  0  0  0  0  0  11121  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11121  11121  0  0  0  0  0  11121  0  0  0  0  0  0 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  8500  8500  0  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8500  8500  0  0  0  0  0  8500  0  0  0  0  0  0 

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1500  1500  0  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0 

  6067  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20400  20400  20400  0 

po zmianach  20400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20400  20400  20400  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3352



  6069  

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3600  3600  3600  0 

po zmianach  3600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3600  3600  3600  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  570797  570797  390461  224650  165811  0  180336  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  573297  573297  390461  224650  165811  0  182836  0  0  0  0  0  0  0 

 85278  
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2500  2500  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2500  2500  0  0  0  0  2500  0  0  0  0  0  0  0 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1348976  748976  748976  57269  691707  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1380976  780976  780976  57269  723707  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed zmianą  102578  102578  102578  21519  81059  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  112578  112578  112578  21519  91059  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  79559  79559  79559  0  79559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  89559  89559  89559  0  89559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  189000  189000  189000  0  189000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  211000  211000  211000  0  211000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3352



  4260  Zakup energii  

przed zmianą  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  165000  165000  165000  0  165000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  1991774  60540  30540  10540  20000  30000  0  0  0  0  1931234  1931234  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1994274  63040  33040  10540  22500  30000  0  0  0  0  1931234  1931234  0  0 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  19540  19540  19540  10540  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22040  22040  22040  10540  11500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4500  4500  4500  0  4500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  14528435 11778205 9987764 6744068 3243696 461000 666264 393177 0 270000 2750230 2750230 753996 0 

zmniejszenie  -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  275028 251028 101972 7472 94500 0 2500 146556 0 0 24000 24000 24000 0 

po zmianach  14800963 12026733 10087236 6751540 3335696 461000 668764 539733 0 270000 2774230 2774230 777996 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3352



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
2201921,74 2201921,74 669547,74 144162,75 525384,99 0 1532374 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2201921,74 2201921,74 669547,74 144162,75 525384,99 0 1532374 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3352



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.171.2013  

Rady Gminy Śniadowo  

z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

 

Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 

   Odnowienie przestrzeni publicznej w ciągu ul. Ostrołęckiej w Śniadowie  0,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 

   Odnowienie przestrzeni publicznej w ciągu ul. Ostrołęckiej w Śniadowie  0,00 

720   Informatyka 153 996,00 

 72095  Pozostała działalność  153 996,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  130 897,00 

   
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 

- część II, administracja samorządowa  
130 897,00 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 099,00 

   
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego 

- część II, administracja samorządowa  
23 099,00 

750   Administracja publiczna 65 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

   Zakup w formie leasingowej koparko ładowarki  65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 000,00 

 80195  Pozostała działalność  24 000,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 400,00 

   Zakup tablic edukacyjnych interaktywnych  20 400,00 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 600,00 

   Zakup tablic edukacyjnych interaktywnych  3 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  600 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  365 854,00 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Śniadowo poprzez przebudowę i rozbudowę sieci wodociągowej 

w miejscowości Szczepankowo oraz montaż przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków  

365 854,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  234 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3352



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Śniadowo poprzez przebudowę i rozbudowę sieci wodociągowej 

w miejscowości Szczepankowo oraz montaż przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków  

234 146,00 

926   Kultura fizyczna 1 931 234,00 

 92695  Pozostała działalność  1 931 234,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 931 234,00 

   
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym przy Zespole Szkolno 

Przedszkolnym i Gimnazjum w Śniadowie  
1 931 234,00 

Razem 2 774 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3352


		2013-09-09T12:44:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




